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VEHICULES DIS feATS-OBISfll WTUXI AU CAMADA 

b p o r t a froB Border Off ices of tha Departaaant of Batlonal Revenue -
M e l a r a t l o n <tas buroatnt d« f ront l*ro du • I n l a t è r a du Kavaou n a t i o n a l 

FEBRUARY - 1972 - FÉVRIER 

Provinca of a n t r y O ) 

Prevlnc* d ' « i c r é « ( 3 ) 

B««foundland - T«rra-H««»o * 
Princa Edward laland - î la -du-Prl i ic«-Mou«rd 
Mova Scot ia : ï a m o u t h Farriaa - Mouvalla-fcoaaa; 

Travaralara da Yarmouth 
If«« Brunairtck - Houvaau-Brunawlclt 
QuAbac 
0Btarlo<4) 
Manltoba 
8aakaCcha«aa 
Albarta 
B r l t l a h Col iBbU - Coloiabla-Britaiinltiiia 
Tuk0D 

Entrlaa - Total - Eatr«aa 

1971 1972 
Changa 

1972 
Variat ion 

L o o f - t a n c r a e f l c ( 2 ) 

Lon« a«Jour(2) 

1971 1972 
Chan|« 

1972 
V a r U t l o B 

Ko d lracc «ntr laa - Aucuna «ntr ia d l rac ta 

Canada 

Ravfoundland - Tarra-Sauva , 
Princa Edwird I t land - î l a -du-Pr lnca-Mouârd . . . 
Hova Scot ia : Yaraouth Farriaa - Houval la- lcoaaa: 

Travaralara da Yaraouth 
Raw Brunawlck - Houvaau-Brunawlck 
Québac 
0Btar lo (4) 
Manltoba 
SaakatchaMin • • > • 
Albarta 
B r l t l a h Coltvli ia - Coloabla-Britanniqua 
Tuken 

61 
89,093 
67,708 

313.815 
13.885 
4,478 
3,773 

54.038 
695 

547.548 

82 
82,977 
67,862 

327,395 
17.772 

3 ,974 
3,712 

55,069 
746 

559,589 

Sae nota 

Voir nota 

81 
6.9S1 

22,346 
44 ,033 

3 ,683 
915 

1,374 
18,314 

519 

98,376 

82 
5,763 

21,302 
49 ,439 

5.120 
792 

1.335 
18 ,833 

600 

103,286 

Saa nota 

Voir nota 

January-Pabruary - Janv lar -F ivr lar 

Canada 

145 
185.779 
134.866 
667,732 

28,051 
8,547 
7.660 

98.049 
1,382 

1 ,132,208 

Ho dlract antrlaa - Aucuna antréa dlracta 

152 
173.220 
136,113 
654,827 

33.287 
8,042 
7.746 

102,144 
1,548 

1 ,117,079 

Saa footnota<B) at and of t a b l a . - Voir r a n v o l ( a ) à U f i n du tab laau . 

Saa nota 
_ 

Voir nota 

145 
13,572 
42,956 
87,203 

8,088 
1,878 
2,734 

31.630 
1.061 

189.267 

152 
11,820 
39,959 
94,297 

9,469 
1,613 
2,871 

31,693 
1,178 

193.052 

Saa nota 
— 

Voir nota 

Balança of Paywnta and Financ ia l Flowa Dlv la lon 
I n t a m a t l o n a l Traval Sact ion 

Dlv la lon da l a balança daa palananta at daa f l u x f lnaac lara 
Sact ion daa voyagaa iatamatlonaujt 

Apri l - 1972 - Avri l 
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1010507462 klted States Tehleles Entarlag Canada 

Fereoaaaa arrivant au Canada dans daa vdhlculea daa ttata-Unla 

ProvlBea of entry 

ProTliiea d'antrd* 

Feraona — Total - Peraonnea 

1971 1972 
Cliani* 
1972 

Variation 

Feraona in long-tara eatagory 

En long adjeur 

1971 1972 
Change 
1972 

Variation 

Rewfoundland - Terre-Neuve 

Prince Edward laload - tle-du-Prince-Edouard ... 

Nova Scotia; Yaraouth Farriaa.- Rouvella-leoea*: 
Travaralara de Taneouth 

Nev Bmnswlek - Heuveau-Xruaavlek 

Qudbac 

0ntarlo(4) 

Manltoba 

Saakatehawan 

Albarta 

Brltlah Coluobla - Colooible-Brltannlqua 

Yukon 

Canada 

Novfoundland - Terre-Neuve 

Prince Edward laland - île-du-Prlnca-fidouard ... 

Nova Scotia: Yamtouth Ferries - Nouvalla-éeoaaa: 
Travaralara da Yaniouth 

Naw Brunawlck - Nouveau-Brunawlck 

Québac 

0ntarlo(4) 

Manltoba 

Saakatehawan 

Albarta 

Brltlah Coluobla - Colooible-Brltannlque 

Yukon 

Canada 

126 

207,911 

190,516 

683,071 

38,247 

11,711 

8,790 

136,131 

1,590 

1,278,093 

319 

432,646 

380,571 

1,444,899 

78,095 

22,047 

17,588 

244,478 

3,275 

2,623,918 

No dlract antrlaa - Aucune entrde dlracta 

201 

181,494 

172,278 

715,867 

45,995 

9,238 

8,328 

135,865 

1,769 

1,271,035 

See note 

Voir nota 

126 

18,952 

67,717 

102,345 

11,540 

2,621 

3,369 

44,619 

1,217 

252,506 

201 

14,531 

59,698 

114,991 

14,163 

2,141 

3,303 

46,714 

257,210 

Sae note 

Voir nota 

January-February — Janvier-Février 

No direct antrlaa - Aucuna entré* directe 

349 

375,267 

338,637 

1,425,607 

85,927 

18,420 

17,342 

248,258 

3,568 

2,513,375 

See note 

Voir nota 

319 

36,744 

131,275 

200,959 

24,129 

5,379 

6,782 

75,960 

484,115 

349 

28,390 

106,986 

213,368 

26,099 

4,265 

7,215 

76,554 

2,764 

465,990 

See note 

Voir nota 

(l) Includes automobiles, taxis, motorcycles, bicycles end ail other vehicles except trucks used connercially. - Soit les au-
tomoblles, les taxis, les motocyclettes, les bicyclettes et toua les autrea véhiculée aauf las camlona commerciaux. (2) Ve­
hicles remainlng one or more nlghts in Canada. Included in total entrles. - Véhicules séjournant une nuit ou plus au Canada. 
Nombre compris dans le nombre total d'entrées. (3) Province of entry not intended to represent province of final daatlna-
tlon. - La province d'entrée ne signifie pas la province de destination. (4) Number of vehicles and persons at varloua porta 
In Ontario based on a sample survey, - Le nombre de véhicules et de personnes arrivés k divers bureaux de l'Ontario aat fondé 
sur une anquite par échantillon. Note: Mlnor changea In reportlng méthode and définitions Introduced in January 1972 may 
affact year to year cooparlaona. For more detallad information aee February 1972 laaue of Statlatlce Canada Publication 
No. 66-001. - Nota; La cooparabillté des données d'une année k l'autre se trouve réduite du fait que de légères modlflcatione 
ont été apportées en janvier 1972 aux méthodes de déclaration et aux définitions. On trouvera d'autres détails dont le nioié-
ro de février 1972 de la publication No 66-001 de Statistique Canada. 


